

**RV: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA
OSWALDO MOLANO SANCHEZ JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA
QUINDÍO RADICADO 2008-00426**

margarita maria oviedo lamprea <margaritamoviedo@hotmail.com>

Vie 17/11/2023 13:28

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindío - Armenia <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (6 MB)

SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA OSWALDO MOLANO SANCHEZ JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2008-00426.pdf;

Cordial Saludo,

MARGARITA MARIA OVIEDO LAMPREA
ABOGADA EXTERNA
Celular 3135516293
Tele fax (6) 3116379
Pereira Ris.

De: German Yepes <germanyepes01@gmail.com>

Enviado: miércoles, 15 de noviembre de 2023 5:53 p. m.

Para: margaritamoviedo@hotmail.com <margaritamoviedo@hotmail.com>

Asunto: SE ALLEGA LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO BANCO AV VILLAS SA CONTRA OSWALDO MOLANO SANCHEZ JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO RADICADO 2008-00426

Señor

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDIO

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
DEMANDADO: OSWALDO MOLANO SANCHEZ
RADICADO: 630014003007-2008-00426-00

MARGARITA MARIA OVIEDO LAMPREA, Mayor de edad, vecina de Pereira, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma en mi calidad de apoderada especial de la parte actora por medio del presente escrito me permito allegar liquidación del crédito.

En caso de no considerar ajustada a derecho la referida liquidación proceda a la modificación y consecuente aprobación tal y como lo señala el artículo 446 del CGP.

Del señor Juez, atentamente.



MARGARITA MARIA OVIEDO LAMPREA
C. C. No. 42.113841 de Pereira
T. P. No. 89.111 del C. S. de la J.

OBLIGACIÓN	258801
FECHA LIQUIDACIÓN	23 de octubre del 2013
FECHA MORA	28 de agosto del 2008
CAPITAL INICIAL	9.720.222
TASA PACTADA	19,05%
DÍAS A LIQUIDAR	5.534
MESES A LIQUIDAR	183

258801
23 de octubre del 2013
28 de agosto del 2008
9.720.222
19,05%
5.534
183

TITULAR	MOLANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	4.732.355
INTERESES DE MORA	18.391.362
TOTAL LIQUIDACIÓN	23.123.737

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
1	31/08/2008	28,58%	32,27%	082008	28,58%	3	9.720.222	20.101	9.720.222		20.101	
2	30/09/2008	28,58%	31,53%	092008	28,58%	30	9.720.222	202.891	9.720.222		202.891	
3	31/10/2008	28,58%	31,53%	102008	28,58%	31	9.720.222	209.727	9.720.222		209.727	
4	30/11/2008	28,58%	31,53%	112008	28,58%	30	9.720.222	207.841	9.720.222		207.841	
5	31/12/2008	28,58%	31,53%	122008	28,58%	31	9.720.222	209.727	9.720.222		209.727	
6	31/01/2009	28,58%	30,71%	012009	28,58%	31	9.720.222	209.727	9.720.222		209.727	
7	28/02/2009	28,58%	30,42%	022009	28,58%	28	9.720.222	189.235	9.720.222		189.235	
8	31/03/2009	28,58%	30,42%	032009	28,58%	31	9.720.222	209.727	9.720.222		209.727	
9	30/04/2009	28,58%	30,42%	042009	28,58%	30	9.720.222	202.891	4.732.355	4.987.867		
10	31/05/2009	28,58%	30,42%	052009	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
11	30/06/2009	28,58%	30,42%	062009	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
12	31/07/2009	28,58%	27,98%	072009	27,98%	31	4.732.355	100.203	4.732.355		100.203	
13	31/08/2009	28,58%	27,98%	082009	27,98%	31	4.732.355	100.203	4.732.355		100.203	
14	30/09/2009	28,58%	27,98%	092009	27,98%	30	4.732.355	96.938	4.732.355		96.938	
15	31/10/2009	28,58%	25,92%	102009	25,92%	31	4.732.355	93.547	4.732.355		93.547	
16	30/11/2009	28,58%	30,42%	112009	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
17	31/12/2009	28,58%	27,98%	122009	27,98%	31	4.732.355	100.203	4.732.355		100.203	
18	31/01/2010	28,58%	24,21%	012010	24,21%	31	4.732.355	87.946	4.732.355		87.946	
19	28/02/2010	28,58%	24,21%	022010	24,21%	28	4.732.355	79.364	4.732.355		79.364	
20	31/03/2010	28,58%	24,21%	032010	24,21%	31	4.732.355	87.946	4.732.355		87.946	
21	30/04/2010	28,58%	22,97%	042010	22,97%	30	4.732.355	81.113	4.732.355		81.113	
22	31/05/2010	28,58%	22,97%	052010	22,97%	31	4.732.355	83.840	4.732.355		83.840	
23	30/06/2010	28,58%	22,97%	062010	22,97%	30	4.732.355	81.113	4.732.355		81.113	
24	31/07/2010	28,58%	22,41%	072010	22,41%	31	4.732.355	81.974	4.732.355		81.974	
25	31/08/2010	28,58%	22,41%	082010	22,41%	31	4.732.355	81.974	4.732.355		81.974	
26	30/09/2010	28,58%	22,41%	092010	22,41%	30	4.732.355	79.307	4.732.355		79.307	
27	31/10/2010	28,58%	21,32%	102010	21,32%	31	4.732.355	78.318	4.732.355		78.318	
28	30/11/2010	28,58%	21,32%	112010	21,32%	30	4.732.355	75.771	4.732.355		75.771	
29	31/12/2010	28,58%	21,32%	122010	21,32%	31	4.732.355	78.318	4.732.355		78.318	
30	31/01/2011	28,58%	23,42%	012011	23,42%	31	4.732.355	85.335	4.732.355		85.335	
31	28/02/2011	28,58%	23,42%	022011	23,42%	28	4.732.355	77.010	4.732.355		77.010	
32	31/03/2011	28,58%	23,42%	032011	23,42%	31	4.732.355	85.335	4.732.355		85.335	
33	30/04/2011	28,58%	26,54%	042011	26,54%	30	4.732.355	92.448	4.732.355		92.448	
34	31/05/2011	28,58%	26,54%	052011	26,54%	31	4.732.355	95.561	4.732.355		95.561	
35	30/06/2011	28,58%	26,54%	062011	26,54%	30	4.732.355	92.448	4.732.355		92.448	
36	31/07/2011	28,58%	27,95%	072011	27,95%	31	4.732.355	100.107	4.732.355		100.107	
37	31/08/2011	28,58%	27,95%	082011	27,95%	31	4.732.355	100.107	4.732.355		100.107	
38	30/09/2011	28,58%	27,95%	092011	27,95%	30	4.732.355	96.845	4.732.355		96.845	
39	31/10/2011	28,58%	29,09%	102011	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
40	30/11/2011	28,58%	29,09%	112011	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
41	31/12/2011	28,58%	29,09%	122011	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
42	31/01/2012	28,58%	29,88%	012012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
43	29/02/2012	28,58%	29,88%	022012	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
44	31/03/2012	28,58%	29,88%	032012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
45	30/04/2012	28,58%	30,78%	042012	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
46	31/05/2012	28,58%	30,78%	052012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
47	30/06/2012	28,58%	30,78%	062012	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
48	31/07/2012	28,58%	31,29%	072012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
49	31/08/2012	28,58%	31,29%	082012	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
50	30/09/2012	28,58%	31,29%	092012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
51	31/10/2012	28,58%	31,34%	102012	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
52	30/11/2012	28,58%	31,34%	112012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
53	31/12/2012	28,58%	31,34%	122012	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
54	31/01/2013	28,58%	31,34%	012013	28,58%	31	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
55	28/02/2013	28,58%	31,13%	022013	28,58%	28	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
56	31/03/2013	28,58%	31,13%	032013	28,58%	31	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
57	30/04/2013	28,58%	31,25%	042013	28,58%	30	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
58	31/05/2013	28,58%	31,25%	052013	28,58%	31	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
59	30/06/2013	28,58%	31,25%	062013	28,58%	30	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
60	31/07/2013	28,58%	30,51%	072013	28,58%	31	4.732.355					



ORIGENACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

238801
23 de octubre del 2013
28 de agosto del 2008
9.720.222
19,05%
5.534
185

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES DE MORA
TOTAL LIQUIDACIÓN

4.732.355
18.391.382
23.123.737

Nº	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var(a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
61	31/08/2013	28,58%	30,51%	082013	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
62	30/09/2013	28,58%	30,51%	092013	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
63	31/10/2013	28,58%	29,78%	102013	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
64	30/11/2013	28,58%	29,78%	112013	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
65	31/12/2013	28,58%	29,78%	122013	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
66	31/01/2014	28,58%	29,48%	012014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
67	28/02/2014	28,58%	29,48%	022014	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
68	31/03/2014	28,58%	29,48%	032014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
69	30/04/2014	28,58%	29,45%	042014	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
70	31/05/2014	28,58%	29,45%	052014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
71	30/06/2014	28,58%	29,45%	062014	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
72	31/07/2014	28,58%	29,00%	072014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
73	31/08/2014	28,58%	29,00%	082014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
74	30/09/2014	28,58%	29,00%	092014	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
75	31/10/2014	28,58%	28,76%	102014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
76	30/11/2014	28,58%	28,76%	112014	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
77	31/12/2014	28,58%	28,76%	122014	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
78	31/01/2015	28,58%	28,82%	012015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
79	28/02/2015	28,58%	28,82%	022015	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
80	31/03/2015	28,58%	28,82%	032015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
81	30/04/2015	28,58%	29,06%	042015	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
82	31/05/2015	28,58%	29,06%	052015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
83	30/06/2015	28,58%	29,06%	062015	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
84	31/07/2015	28,58%	28,89%	072015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
85	31/08/2015	28,58%	28,89%	082015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
86	30/09/2015	28,58%	28,89%	092015	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
87	31/10/2015	28,58%	29,00%	102015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
88	30/11/2015	28,58%	29,00%	112015	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
89	31/12/2015	28,58%	29,00%	122015	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
90	31/01/2016	28,58%	29,52%	012016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
91	29/02/2016	28,58%	29,52%	022016	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
92	31/03/2016	28,58%	30,81%	032016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
93	30/04/2016	28,58%	30,81%	042016	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
94	31/05/2016	28,58%	30,81%	052016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
95	30/06/2016	28,58%	30,81%	062016	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
96	31/07/2016	28,58%	32,01%	072016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
97	31/08/2016	28,58%	32,01%	082016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
98	30/09/2016	28,58%	32,01%	092016	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
99	31/10/2016	28,58%	32,99%	102016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
100	30/11/2016	28,58%	32,99%	112016	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
101	31/12/2016	28,58%	32,99%	122016	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
102	31/01/2017	28,58%	33,51%	012017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
103	28/02/2017	28,58%	33,51%	022017	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
104	31/03/2017	28,58%	33,51%	032017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
105	30/04/2017	28,58%	33,50%	042017	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
106	31/05/2017	28,58%	33,50%	052017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
107	30/06/2017	28,58%	33,50%	062017	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
108	31/07/2017	28,58%	32,97%	072017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
109	31/08/2017	28,58%	32,97%	082017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
110	30/09/2017	28,58%	32,22%	092017	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
111	31/10/2017	28,58%	31,73%	102017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
112	30/11/2017	28,58%	31,44%	112017	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
113	31/12/2017	28,58%	31,16%	122017	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
114	31/01/2018	28,58%	31,04%	012018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
115	28/02/2018	28,58%	31,52%	022018	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
116	31/03/2018	28,58%	31,02%	032018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
117	30/04/2018	28,58%	30,72%	042018	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
118	31/05/2018	28,58%	30,66%	052018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
119	30/06/2018	28,58%	30,42%	062018	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
120	31/07/2018	28,58%	30,05%	072018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
121	31/08/2018	28,58%	29,91%	082018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

238801
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
9.720.222
19,05%
5.534
185

TITULAR	
NOLANO SANCHEZ OSWALDO	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	4.732.355
INTERESES DE MORA	18.391.382
TOTAL LIQUIDACIÓN	23.123.737

ID	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var(s)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Seldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
122	30/09/2018	28,58%	29,72%	092018	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
123	31/10/2018	28,58%	29,45%	102018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
124	30/11/2018	28,58%	29,24%	112018	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
125	31/12/2018	28,58%	29,10%	122018	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
126	31/01/2019	28,58%	28,74%	012019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
127	28/02/2019	28,58%	29,55%	022019	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
128	31/03/2019	28,58%	29,06%	032019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
129	30/04/2019	28,58%	28,98%	042019	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
130	31/05/2019	28,58%	29,01%	052019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
131	30/06/2019	28,58%	28,95%	062019	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
132	31/07/2019	28,58%	28,92%	072019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
133	31/08/2019	28,58%	28,98%	082019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
134	30/09/2019	28,58%	28,98%	092019	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
135	31/10/2019	28,58%	28,65%	102019	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
136	30/11/2019	28,58%	28,55%	112019	28,55%	29	4.732.355	95.379	4.732.355		95.379	
137	31/12/2019	28,58%	28,37%	122019	28,37%	31	4.732.355	101.452	4.732.355		101.452	
138	31/01/2020	28,58%	28,55%	012020	28,55%	31	4.732.355	102.027	4.732.355		102.027	
139	29/02/2020	28,58%	28,16%	022020	28,16%	29	4.732.355	94.213	4.732.355		94.213	
140	31/03/2020	28,58%	28,43%	032020	28,43%	31	4.732.355	101.644	4.732.355		101.644	
141	30/04/2020	28,58%	28,03%	042020	28,03%	30	4.732.355	97.093	4.732.355		97.093	
142	31/05/2020	28,58%	27,29%	052020	27,29%	30	4.732.355	94.792	4.732.355		94.792	
143	30/06/2020	28,58%	27,18%	062020	27,18%	30	4.732.355	94.449	4.732.355		94.449	
144	31/07/2020	28,58%	27,18%	072020	27,18%	31	4.732.355	97.630	4.732.355		97.630	
145	31/08/2020	28,58%	27,44%	082020	27,44%	31	4.732.355	98.468	4.732.355		98.468	
146	30/09/2020	28,58%	27,53%	092020	27,53%	30	4.732.355	95.540	4.732.355		95.540	
147	31/10/2020	28,58%	27,14%	102020	27,14%	31	4.732.355	97.501	4.732.355		97.501	
148	30/11/2020	28,58%	26,76%	112020	26,76%	30	4.732.355	93.137	4.732.355		93.137	
149	31/12/2020	28,58%	26,16%	122020	26,16%	31	4.732.355	94.328	4.732.355		94.328	
150	31/01/2021	28,58%	25,98%	012021	25,98%	31	4.732.355	93.742	4.732.355		93.742	
151	28/02/2021	28,58%	26,31%	022021	26,31%	28	4.732.355	85.557	4.732.355		85.557	
152	31/03/2021	28,58%	26,12%	032021	26,12%	31	4.732.355	94.198	4.732.355		94.198	
153	30/04/2021	28,58%	25,97%	042021	25,97%	30	4.732.355	90.658	4.732.355		90.658	
154	31/05/2021	28,58%	25,83%	052021	25,83%	31	4.732.355	93.254	4.732.355		93.254	
155	30/06/2021	28,58%	25,82%	062021	25,82%	30	4.732.355	90.186	4.732.355		90.186	
156	31/07/2021	28,58%	25,77%	072021	25,77%	31	4.732.355	93.059	4.732.355		93.059	
157	31/08/2021	28,58%	25,86%	082021	25,86%	31	4.732.355	93.352	4.732.355		93.352	
158	30/09/2021	28,58%	25,79%	092021	25,79%	30	4.732.355	90.091	4.732.355		90.091	
159	31/10/2021	28,58%	25,62%	102021	25,62%	31	4.732.355	92.570	4.732.355		92.570	
160	30/11/2021	28,58%	25,91%	112021	25,91%	30	4.732.355	90.469	4.732.355		90.469	
161	31/12/2021	28,58%	26,19%	122021	26,19%	31	4.732.355	94.425	4.732.355		94.425	
162	31/01/2022	28,58%	26,49%	012022	26,49%	31	4.732.355	95.399	4.732.355		95.399	
163	28/02/2022	28,58%	27,45%	022022	27,45%	28	4.732.355	88.879	4.732.355		88.879	
164	31/03/2022	28,58%	27,71%	032022	27,71%	31	4.732.355	99.336	4.732.355		99.336	
165	30/04/2022	28,58%	28,58%	042022	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
166	31/05/2022	28,58%	29,57%	052022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
167	30/06/2022	28,58%	30,60%	062022	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
168	31/07/2022	28,58%	31,92%	072022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
169	31/08/2022	28,58%	33,32%	082022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
170	30/09/2022	28,58%	35,25%	092022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
171	31/10/2022	28,58%	36,92%	102022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
172	30/11/2022	28,58%	38,67%	112022	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
173	31/12/2022	28,58%	41,46%	122022	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
174	31/01/2023	28,58%	43,26%	012023	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
175	28/02/2023	28,58%	45,27%	022023	28,58%	28	4.732.355	92.130	4.732.355		92.130	
176	31/03/2023	28,58%	46,26%	032023	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
177	30/04/2023	28,58%	47,09%	042023	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
178	31/05/2023	28,58%	45,41%	052023	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
179	30/06/2023	28,58%	44,64%	062023	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	
180	31/07/2023	28,58%	44,04%	072023	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
181	31/08/2023	28,58%	43,13%	082023	28,58%	31	4.732.355	102.107	4.732.355		102.107	
182	31/09/2023	28,58%	42,05%	092023	28,58%	30	4.732.355	98.779	4.732.355		98.779	

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

258801
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
9.720.222
19.05%
9.534
183

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	4.732.355
INTERESES DE MORA	18.391.382
TOTAL LIQUIDACIÓN	23.123.737

Continúa

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
183	23/10/2023	28,58%	39,80%	102023	28,58%	23	4.732.355	75.548	4.732.355		75.548	



ORIGEN	874275
FECHA LIQUIDACIÓN	23 de octubre del 2023
FECHA MORA	28 de agosto del 2009
CAPITAL INICIAL	24.305.085
TASA PACTADA	19,05%
DÍAS A LIQUIDAR	5.534
MESES A LIQUIDAR	185

874275
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2009
24.305.085
19,05%
5.534
185

TITULAR	MOLANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	11.693.277
INTERESES DE MORA	45.486.614
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.179.891

ID	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
122	30/09/2018	28,58%	29,72%	09/2018	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
123	31/10/2018	28,58%	29,45%	10/2018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
124	30/11/2018	28,58%	29,24%	11/2018	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
125	31/12/2018	28,58%	29,10%	12/2018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
126	31/01/2019	28,58%	28,74%	01/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
127	28/02/2019	28,58%	29,55%	02/2019	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
128	31/03/2019	28,58%	29,06%	03/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
129	30/04/2019	28,58%	28,98%	04/2019	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
130	31/05/2019	28,58%	29,01%	05/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
131	30/06/2019	28,58%	28,95%	06/2019	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
132	31/07/2019	28,58%	28,92%	07/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
133	31/08/2019	28,58%	28,98%	08/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
134	30/09/2019	28,58%	28,98%	09/2019	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
135	31/10/2019	28,58%	28,65%	10/2019	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
136	30/11/2019	28,58%	28,55%	11/2019	28,55%	29	11.693.277	235.674	11.693.277		235.674	
137	31/12/2019	28,58%	28,37%	12/2019	28,37%	31	11.693.277	250.679	11.693.277		250.679	
138	31/01/2020	28,58%	28,55%	01/2020	28,55%	31	11.693.277	252.101	11.693.277		252.101	
139	29/02/2020	28,58%	28,16%	02/2020	28,16%	29	11.693.277	232.794	11.693.277		232.794	
140	31/03/2020	28,58%	28,43%	03/2020	28,43%	31	11.693.277	251.153	11.693.277		251.153	
141	30/04/2020	28,58%	28,03%	04/2020	28,03%	30	11.693.277	239.908	11.693.277		239.908	
142	31/05/2020	28,58%	27,29%	05/2020	27,29%	30	11.693.277	234.224	11.693.277		234.224	
143	30/06/2020	28,58%	27,18%	06/2020	27,18%	30	11.693.277	233.377	11.693.277		233.377	
144	31/07/2020	28,58%	27,18%	07/2020	27,18%	31	11.693.277	241.256	11.693.277		241.256	
145	31/08/2020	28,58%	27,44%	08/2020	27,44%	31	11.693.277	243.306	11.693.277		243.306	
146	30/09/2020	28,58%	27,53%	09/2020	27,53%	30	11.693.277	236.071	11.693.277		236.071	
147	31/10/2020	28,58%	27,14%	10/2020	27,14%	31	11.693.277	240.917	11.693.277		240.917	
148	30/11/2020	28,58%	26,76%	11/2020	26,76%	30	11.693.277	230.134	11.693.277		230.134	
149	31/12/2020	28,58%	26,16%	12/2020	26,16%	31	11.693.277	233.076	11.693.277		233.076	
150	31/01/2021	28,58%	25,98%	01/2021	25,98%	31	11.693.277	231.650	11.693.277		231.650	
151	28/02/2021	28,58%	26,31%	02/2021	26,31%	28	11.693.277	211.404	11.693.277		211.404	
152	31/03/2021	28,58%	26,12%	03/2021	26,12%	31	11.693.277	232.755	11.693.277		232.755	
153	30/04/2021	28,58%	25,97%	04/2021	25,97%	30	11.693.277	224.009	11.693.277		224.009	
154	31/05/2021	28,58%	25,83%	05/2021	25,83%	31	11.693.277	230.424	11.693.277		230.424	
155	30/06/2021	28,58%	25,82%	06/2021	25,82%	30	11.693.277	222.842	11.693.277		222.842	
156	31/07/2021	28,58%	25,77%	07/2021	25,77%	31	11.693.277	229.941	11.693.277		229.941	
157	31/08/2021	28,58%	25,86%	08/2021	25,86%	31	11.693.277	230.665	11.693.277		230.665	
158	30/09/2021	28,58%	25,79%	09/2021	25,79%	30	11.693.277	222.609	11.693.277		222.609	
159	31/10/2021	28,58%	25,62%	10/2021	25,62%	31	11.693.277	228.732	11.693.277		228.732	
160	30/11/2021	28,58%	25,91%	11/2021	25,91%	30	11.693.277	223.543	11.693.277		223.543	
161	31/12/2021	28,58%	26,19%	12/2021	26,19%	31	11.693.277	233.317	11.693.277		233.317	
162	31/01/2022	28,58%	26,49%	01/2022	26,49%	31	11.693.277	235.773	11.693.277		235.773	
163	28/02/2022	28,58%	27,45%	02/2022	27,45%	28	11.693.277	219.612	11.693.277		219.612	
164	31/03/2022	28,58%	27,71%	03/2022	27,71%	31	11.693.277	245.452	11.693.277		245.452	
165	30/04/2022	28,58%	28,58%	04/2022	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
166	31/05/2022	28,58%	29,57%	05/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
167	30/06/2022	28,58%	30,60%	06/2022	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
168	31/07/2022	28,58%	31,92%	07/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
169	31/08/2022	28,58%	33,32%	08/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
170	30/09/2022	28,58%	35,25%	09/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
171	31/10/2022	28,58%	36,92%	10/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
172	30/11/2022	28,58%	38,67%	11/2022	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
173	31/12/2022	28,58%	41,46%	12/2022	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
174	31/01/2023	28,58%	43,26%	01/2023	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
175	28/02/2023	28,58%	45,27%	02/2023	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
176	31/03/2023	28,58%	46,26%	03/2023	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
177	30/04/2023	28,58%	47,09%	04/2023	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
178	31/05/2023	28,58%	45,41%	05/2023	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
179	30/06/2023	28,58%	44,64%	06/2023	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
180	31/07/2023	28,58%	44,04%	07/2023	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
181	31/08/2023	28,58%	43,13%	08/2023	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
182	30/09/2023	28,58%	42,05%	09/2023	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

874275
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
24.305.085
19,05%
5.534
183

TITULAR	
MOLANO SANCHEZ OSWALDO	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	11.693.277
INTERESES DE MORA	45.486.614
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.179.891

Donesaj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var(a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
61	31/08/2013	28,58%	30,51%	082013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
62	30/09/2013	28,58%	30,51%	092013	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
63	31/10/2013	28,58%	29,78%	102013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
64	30/11/2013	28,58%	29,78%	112013	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
65	31/12/2013	28,58%	29,78%	122013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
66	31/01/2014	28,58%	29,48%	012014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
67	28/02/2014	28,58%	29,48%	022014	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
68	31/03/2014	28,58%	29,48%	032014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
69	30/04/2014	28,58%	29,45%	042014	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
70	31/05/2014	28,58%	29,45%	052014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
71	30/06/2014	28,58%	29,45%	062014	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
72	31/07/2014	28,58%	29,00%	072014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
73	31/08/2014	28,58%	29,00%	082014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
74	30/09/2014	28,58%	29,00%	092014	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
75	31/10/2014	28,58%	28,76%	102014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
76	30/11/2014	28,58%	28,76%	112014	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
77	31/12/2014	28,58%	28,76%	122014	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
78	31/01/2015	28,58%	28,82%	012015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
79	28/02/2015	28,58%	28,82%	022015	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
80	31/03/2015	28,58%	28,82%	032015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
81	30/04/2015	28,58%	29,06%	042015	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
82	31/05/2015	28,58%	29,06%	052015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
83	30/06/2015	28,58%	29,06%	062015	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
84	31/07/2015	28,58%	28,89%	072015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
85	31/08/2015	28,58%	28,89%	082015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
86	30/09/2015	28,58%	28,89%	092015	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
87	31/10/2015	28,58%	29,00%	102015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
88	30/11/2015	28,58%	29,00%	112015	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
89	31/12/2015	28,58%	29,00%	122015	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
90	31/01/2016	28,58%	29,52%	012016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
91	29/02/2016	28,58%	29,52%	022016	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
92	31/03/2016	28,58%	30,81%	032016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
93	30/04/2016	28,58%	30,81%	042016	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
94	31/05/2016	28,58%	30,81%	052016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
95	30/06/2016	28,58%	30,81%	062016	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
96	31/07/2016	28,58%	32,01%	072016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
97	31/08/2016	28,58%	32,01%	082016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
98	30/09/2016	28,58%	32,01%	092016	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
99	31/10/2016	28,58%	32,99%	102016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
100	30/11/2016	28,58%	32,99%	112016	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
101	31/12/2016	28,58%	32,99%	122016	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
102	31/01/2017	28,58%	33,51%	012017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
103	28/02/2017	28,58%	33,51%	022017	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
104	31/03/2017	28,58%	33,51%	032017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
105	30/04/2017	28,58%	33,50%	042017	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
106	31/05/2017	28,58%	33,50%	052017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
107	30/06/2017	28,58%	33,50%	062017	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
108	31/07/2017	28,58%	32,97%	072017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
109	31/08/2017	28,58%	32,97%	082017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
110	30/09/2017	28,58%	32,22%	092017	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
111	31/10/2017	28,58%	31,73%	102017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
112	30/11/2017	28,58%	31,44%	112017	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
113	31/12/2017	28,58%	31,16%	122017	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
114	31/01/2018	28,58%	31,04%	012018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
115	28/02/2018	28,58%	31,52%	022018	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
116	31/03/2018	28,58%	31,02%	032018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
117	30/04/2018	28,58%	30,72%	042018	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
118	31/05/2018	28,58%	30,66%	052018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
119	30/06/2018	28,58%	30,42%	062018	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
120	31/07/2018	28,58%	30,05%	072018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
121	31/08/2018	28,58%	29,91%	082018	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

874275
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
24.305.085
19,05%
5.534
183

TITULAR
MOJANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES DE MORA
TOTAL LIQUIDACIÓN

11.693.277
45.486.614
57.179.891

id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
1	31/08/2008	28,58%	32,27%	082008	28,58%	3	24.305.085	50.262	24.305.085		50.262	
2	30/09/2008	28,58%	31,53%	092008	28,58%	30	24.305.085	507.323	24.305.085		507.323	
3	31/10/2008	28,58%	31,53%	102008	28,58%	31	24.305.085	524.415	24.305.085		524.415	
4	30/11/2008	28,58%	31,53%	112008	28,58%	30	24.305.085	507.323	24.305.085		507.323	
5	31/12/2008	28,58%	31,53%	122008	28,58%	31	24.305.085	524.415	24.305.085		524.415	
6	31/01/2009	28,58%	30,71%	012009	28,58%	31	24.305.085	524.415	24.305.085		524.415	
7	28/02/2009	28,58%	30,42%	022009	28,58%	28	24.305.085	473.174	24.305.085		473.174	
8	31/03/2009	28,58%	30,42%	032009	28,58%	31	24.305.085	524.415	24.305.085		524.415	
9	30/04/2009	28,58%	30,42%	042009	28,58%	30	24.305.085	507.323	11.693.277	12.611.808		13.119.131
10	31/05/2009	28,58%	30,42%	052009	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
11	30/06/2009	28,58%	30,42%	062009	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
12	31/07/2009	28,58%	27,98%	072009	27,98%	31	11.693.277	247.593	11.693.277		247.593	
13	31/08/2009	28,58%	27,98%	082009	27,98%	31	11.693.277	247.593	11.693.277		247.593	
14	30/09/2009	28,58%	27,98%	092009	27,98%	30	11.693.277	239.525	11.693.277		239.525	
15	31/10/2009	28,58%	25,92%	102009	25,92%	31	11.693.277	231.148	11.693.277		231.148	
16	30/11/2009	28,58%	30,42%	112009	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
17	31/12/2009	28,58%	27,98%	122009	27,98%	31	11.693.277	247.593	11.693.277		247.593	
18	31/01/2010	28,58%	24,21%	012010	24,21%	31	11.693.277	217.308	11.693.277		217.308	
19	28/02/2010	28,58%	24,21%	022010	24,21%	28	11.693.277	196.103	11.693.277		196.103	
20	31/03/2010	28,58%	24,21%	032010	24,21%	31	11.693.277	217.308	11.693.277		217.308	
21	30/04/2010	28,58%	22,97%	042010	22,97%	30	11.693.277	200.423	11.693.277		200.423	
22	31/05/2010	28,58%	22,97%	052010	22,97%	31	11.693.277	207.163	11.693.277		207.163	
23	30/06/2010	28,58%	22,97%	062010	22,97%	30	11.693.277	200.423	11.693.277		200.423	
24	31/07/2010	28,58%	22,41%	072010	22,41%	31	11.693.277	202.551	11.693.277		202.551	
25	31/08/2010	28,58%	22,41%	082010	22,41%	31	11.693.277	202.551	11.693.277		202.551	
26	30/09/2010	28,58%	22,41%	092010	22,41%	30	11.693.277	195.962	11.693.277		195.962	
27	31/10/2010	28,58%	21,32%	102010	21,32%	31	11.693.277	193.517	11.693.277		193.517	
28	30/11/2010	28,58%	21,32%	112010	21,32%	30	11.693.277	187.225	11.693.277		187.225	
29	31/12/2010	28,58%	21,32%	122010	21,32%	31	11.693.277	193.517	11.693.277		193.517	
30	31/01/2011	28,58%	23,42%	012011	23,42%	31	11.693.277	210.855	11.693.277		210.855	
31	28/02/2011	28,58%	23,42%	022011	23,42%	28	11.693.277	190.285	11.693.277		190.285	
32	31/03/2011	28,58%	23,42%	032011	23,42%	31	11.693.277	210.855	11.693.277		210.855	
33	30/04/2011	28,58%	26,54%	042011	26,54%	30	11.693.277	228.432	11.693.277		228.432	
34	31/05/2011	28,58%	26,54%	052011	26,54%	31	11.693.277	236.123	11.693.277		236.123	
35	30/06/2011	28,58%	26,54%	062011	26,54%	30	11.693.277	228.432	11.693.277		228.432	
36	31/07/2011	28,58%	27,95%	072011	27,95%	31	11.693.277	247.355	11.693.277		247.355	
37	31/08/2011	28,58%	27,95%	082011	27,95%	31	11.693.277	247.355	11.693.277		247.355	
38	30/09/2011	28,58%	27,95%	092011	27,95%	30	11.693.277	239.295	11.693.277		239.295	
39	31/10/2011	28,58%	29,09%	102011	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
40	30/11/2011	28,58%	29,09%	112011	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
41	31/12/2011	28,58%	29,09%	122011	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
42	31/01/2012	28,58%	29,88%	012012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
43	29/02/2012	28,58%	29,88%	022012	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
44	31/03/2012	28,58%	29,88%	032012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
45	30/04/2012	28,58%	30,78%	042012	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
46	31/05/2012	28,58%	30,78%	052012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
47	30/06/2012	28,58%	30,78%	062012	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
48	31/07/2012	28,58%	31,29%	072012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
49	31/08/2012	28,58%	31,29%	082012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
50	30/09/2012	28,58%	31,29%	092012	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
51	31/10/2012	28,58%	31,34%	102012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
52	30/11/2012	28,58%	31,34%	112012	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
53	31/12/2012	28,58%	31,34%	122012	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
54	31/01/2013	28,58%	31,34%	012013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
55	28/02/2013	28,58%	31,13%	022013	28,58%	28	11.693.277	227.646	11.693.277		227.646	
56	31/03/2013	28,58%	31,13%	032013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
57	30/04/2013	28,58%	31,25%	042013	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
58	31/05/2013	28,58%	31,25%	052013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	
59	30/06/2013	28,58%	31,25%	062013	28,58%	30	11.693.277	244.075	11.693.277		244.075	
60	31/07/2013	28,58%	30,51%	072013	28,58%	31	11.693.277	252.298	11.693.277		252.298	

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

874275
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
24.305.085
19,05%
5.534
185

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	11.693.277
INTERESES DE MORA	45.486.614
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.179.891

Cometij

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var(a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
183	23/10/2023	28,58%	39,80%	102023	28,58%	23	11.693.277	186.673	11.693.277		186.573	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

942533
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
12.485.032
19,05%
5.534
183

TITULAR
MILIANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES DE MORA
TOTAL LIQUIDACIÓN

6.081.823
23.634.780

29.716.603

Quesada

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
1	31/08/2008	28,58%	32,27%	082008	28,58%	3	12.485.032	25.819	12.485.032		25.819	
2	30/09/2008	28,58%	31,53%	092008	28,58%	30	12.485.032	260.602	12.485.032		260.602	
3	31/10/2008	28,58%	31,53%	102008	28,58%	31	12.485.032	269.381	12.485.032		269.381	
4	30/11/2008	28,58%	31,53%	112008	28,58%	30	12.485.032	260.602	12.485.032		260.602	
5	31/12/2008	28,58%	31,53%	122008	28,58%	31	12.485.032	269.381	12.485.032		269.381	
6	31/01/2009	28,58%	30,71%	012009	28,58%	31	12.485.032	269.381	12.485.032		269.381	
7	28/02/2009	28,58%	30,42%	022009	28,58%	28	12.485.032	243.060	12.485.032		243.060	
8	31/03/2009	28,58%	30,42%	032009	28,58%	31	12.485.032	269.381	12.485.032		269.381	
9	30/04/2009	28,58%	30,42%	042009	28,58%	30	12.485.032	260.602	6.081.823	6.403.209		6.563.811
10	31/05/2009	28,58%	30,42%	052009	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
11	30/06/2009	28,58%	30,42%	062009	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
12	31/07/2009	28,58%	27,98%	072009	27,98%	31	6.081.823	128.776	6.081.823		128.776	
13	31/08/2009	28,58%	27,98%	082009	27,98%	31	6.081.823	128.776	6.081.823		128.776	
14	30/09/2009	28,58%	27,98%	092009	27,98%	30	6.081.823	124.580	6.081.823		124.580	
15	31/10/2009	28,58%	25,92%	102009	25,92%	31	6.081.823	120.223	6.081.823		120.223	
16	30/11/2009	28,58%	30,42%	112009	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
17	31/12/2009	28,58%	27,98%	122009	27,98%	31	6.081.823	128.776	6.081.823		128.776	
18	31/01/2010	28,58%	24,21%	012010	24,21%	31	6.081.823	113.025	6.081.823		113.025	
19	28/02/2010	28,58%	24,21%	022010	24,21%	28	6.081.823	101.996	6.081.823		101.996	
20	31/03/2010	28,58%	24,21%	032010	24,21%	31	6.081.823	113.025	6.081.823		113.025	
21	30/04/2010	28,58%	22,97%	042010	22,97%	30	6.081.823	104.243	6.081.823		104.243	
22	31/05/2010	28,58%	22,97%	052010	22,97%	31	6.081.823	107.748	6.081.823		107.748	
23	30/06/2010	28,58%	22,97%	062010	22,97%	30	6.081.823	104.243	6.081.823		104.243	
24	31/07/2010	28,58%	22,41%	072010	22,41%	31	6.081.823	105.349	6.081.823		105.349	
25	31/08/2010	28,58%	22,41%	082010	22,41%	31	6.081.823	105.349	6.081.823		105.349	
26	30/09/2010	28,58%	22,41%	092010	22,41%	30	6.081.823	101.922	6.081.823		101.922	
27	31/10/2010	28,58%	21,32%	102010	21,32%	31	6.081.823	100.651	6.081.823		100.651	
28	30/11/2010	28,58%	21,32%	112010	21,32%	30	6.081.823	97.378	6.081.823		97.378	
29	31/12/2010	28,58%	21,32%	122010	21,32%	31	6.081.823	100.651	6.081.823		100.651	
30	31/01/2011	28,58%	23,42%	012011	23,42%	31	6.081.823	109.669	6.081.823		109.669	
31	28/02/2011	28,58%	23,42%	022011	23,42%	28	6.081.823	98.970	6.081.823		98.970	
32	31/03/2011	28,58%	23,42%	032011	23,42%	31	6.081.823	109.669	6.081.823		109.669	
33	30/04/2011	28,58%	26,54%	042011	26,54%	30	6.081.823	118.811	6.081.823		118.811	
34	31/05/2011	28,58%	26,54%	052011	26,54%	31	6.081.823	122.811	6.081.823		122.811	
35	30/06/2011	28,58%	26,54%	062011	26,54%	30	6.081.823	118.811	6.081.823		118.811	
36	31/07/2011	28,58%	27,95%	072011	27,95%	31	6.081.823	128.653	6.081.823		128.653	
37	31/08/2011	28,58%	27,95%	082011	27,95%	31	6.081.823	128.653	6.081.823		128.653	
38	30/09/2011	28,58%	27,95%	092011	27,95%	30	6.081.823	124.460	6.081.823		124.460	
39	31/10/2011	28,58%	29,09%	102011	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
40	30/11/2011	28,58%	29,09%	112011	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
41	31/12/2011	28,58%	29,09%	122011	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
42	31/01/2012	28,58%	29,88%	012012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
43	29/02/2012	28,58%	29,88%	022012	28,58%	28	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
44	31/03/2012	28,58%	29,88%	032012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
45	30/04/2012	28,58%	30,78%	042012	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
46	31/05/2012	28,58%	30,78%	052012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
47	30/06/2012	28,58%	30,78%	062012	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
48	31/07/2012	28,58%	31,29%	072012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
49	31/08/2012	28,58%	31,29%	082012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
50	30/09/2012	28,58%	31,29%	092012	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
51	31/10/2012	28,58%	31,34%	102012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
52	30/11/2012	28,58%	31,34%	112012	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
53	31/12/2012	28,58%	31,34%	122012	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
54	31/01/2013	28,58%	31,34%	012013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
55	28/02/2013	28,58%	31,13%	022013	28,58%	28	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
56	31/03/2013	28,58%	31,13%	032013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
57	30/04/2013	28,58%	31,25%	042013	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
58	31/05/2013	28,58%	31,25%	052013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
59	30/06/2013	28,58%	31,25%	062013	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
60	31/07/2013	28,58%	30,51%	072013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

942533
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
12.485.032
19,05%
5.534
183

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES DE MORA
TOTAL LIQUIDACIÓN

(Continúa)

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
61	31/08/2013	28,58%	30,51%	082013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
62	30/09/2013	28,58%	30,51%	092013	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
63	31/10/2013	28,58%	29,78%	102013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
64	30/11/2013	28,58%	29,78%	112013	28,58%	30	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
65	31/12/2013	28,58%	29,78%	122013	28,58%	31	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
66	31/01/2014	28,58%	29,48%	012014	28,58%	31	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
67	28/02/2014	28,58%	29,48%	022014	28,58%	28	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
68	31/03/2014	28,58%	29,48%	032014	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
69	30/04/2014	28,58%	29,45%	042014	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
70	31/05/2014	28,58%	29,45%	052014	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
71	30/06/2014	28,58%	29,45%	062014	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
72	31/07/2014	28,58%	29,00%	072014	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
73	31/08/2014	28,58%	29,00%	082014	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
74	30/09/2014	28,58%	29,00%	092014	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
75	31/10/2014	28,58%	28,76%	102014	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
76	30/11/2014	28,58%	28,76%	112014	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
77	31/12/2014	28,58%	28,76%	122014	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
78	31/01/2015	28,58%	28,82%	012015	28,58%	31	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
79	28/02/2015	28,58%	28,82%	022015	28,58%	28	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
80	31/03/2015	28,58%	28,82%	032015	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
81	30/04/2015	28,58%	29,06%	042015	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
82	31/05/2015	28,58%	29,06%	052015	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
83	30/06/2015	28,58%	29,06%	062015	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
84	31/07/2015	28,58%	28,89%	072015	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
85	31/08/2015	28,58%	28,89%	082015	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
86	30/09/2015	28,58%	28,89%	092015	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
87	31/10/2015	28,58%	29,00%	102015	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
88	30/11/2015	28,58%	29,00%	112015	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
89	31/12/2015	28,58%	29,00%	122015	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
90	31/01/2016	28,58%	29,52%	012016	28,58%	31	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
91	29/02/2016	28,58%	29,52%	022016	28,58%	28	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
92	31/03/2016	28,58%	30,81%	032016	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
93	30/04/2016	28,58%	30,81%	042016	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
94	31/05/2016	28,58%	30,81%	052016	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
95	30/06/2016	28,58%	30,81%	062016	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
96	31/07/2016	28,58%	32,01%	072016	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
97	31/08/2016	28,58%	32,01%	082016	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
98	30/09/2016	28,58%	32,01%	092016	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
99	31/10/2016	28,58%	32,99%	102016	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
100	30/11/2016	28,58%	32,99%	112016	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
101	31/12/2016	28,58%	32,99%	122016	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
102	31/01/2017	28,58%	33,51%	012017	28,58%	31	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
103	28/02/2017	28,58%	33,51%	022017	28,58%	28	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
104	31/03/2017	28,58%	33,51%	032017	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
105	30/04/2017	28,58%	33,50%	042017	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
106	31/05/2017	28,58%	33,50%	052017	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
107	30/06/2017	28,58%	33,50%	062017	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
108	31/07/2017	28,58%	32,97%	072017	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
109	31/08/2017	28,58%	32,97%	082017	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
110	30/09/2017	28,58%	32,22%	092017	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
111	31/10/2017	28,58%	31,73%	102017	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
112	30/11/2017	28,58%	31,44%	112017	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
113	31/12/2017	28,58%	31,16%	122017	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
114	31/01/2018	28,58%	31,04%	012018	28,58%	31	6.081.823	118.402	6.081.823		118.402	
115	28/02/2018	28,58%	31,52%	022018	28,58%	28	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
116	31/03/2018	28,58%	31,02%	032018	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
117	30/04/2018	28,58%	30,72%	042018	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
118	31/05/2018	28,58%	30,66%	052018	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
119	30/06/2018	28,58%	30,42%	062018	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	
120	31/07/2018	28,58%	30,05%	072018	28,58%	31	6.081.823	126.947	6.081.823		126.947	
121	31/08/2018	28,58%	29,91%	082018	28,58%	30	6.081.823	131.224	6.081.823		131.224	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

942533
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
12.485.032
19,05%
5.534
185

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES DE MORA
TOTAL LIQUIDACIÓN

6.081.823
23.634.780
29.716.603

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
122	30/09/2018	28,58%	29,72%	092018	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
123	31/10/2018	28,58%	29,45%	102018	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
124	30/11/2018	28,58%	29,24%	112018	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
125	31/12/2018	28,58%	29,10%	122018	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
126	31/01/2019	28,58%	28,74%	012019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
127	28/02/2019	28,58%	29,55%	022019	28,58%	28	€ 081.823	118.402	€ 081.823		118.402	
128	31/03/2019	28,58%	29,06%	032019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
129	30/04/2019	28,58%	28,98%	042019	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
130	31/05/2019	28,58%	29,01%	052019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
131	30/06/2019	28,58%	28,95%	062019	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
132	31/07/2019	28,58%	28,92%	072019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
133	31/08/2019	28,58%	28,98%	082019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
134	30/09/2019	28,58%	28,98%	092019	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
135	31/10/2019	28,58%	28,65%	102019	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
136	30/11/2019	28,58%	28,55%	112019	28,55%	29	€ 081.823	122.577	€ 081.823		122.577	
137	31/12/2019	28,58%	28,37%	122019	28,37%	31	€ 081.823	130.382	€ 081.823		130.382	
138	31/01/2020	28,58%	28,55%	012020	28,55%	31	€ 081.823	131.121	€ 081.823		131.121	
139	29/02/2020	28,58%	28,16%	022020	28,16%	29	€ 081.823	121.079	€ 081.823		121.079	
140	31/03/2020	28,58%	28,43%	032020	28,43%	31	€ 081.823	130.628	€ 081.823		130.628	
141	30/04/2020	28,58%	28,03%	042020	28,03%	30	€ 081.823	124.779	€ 081.823		124.779	
142	31/05/2020	28,58%	27,29%	052020	27,25%	30	€ 081.823	121.823	€ 081.823		121.823	
143	30/06/2020	28,58%	27,18%	062020	27,18%	30	€ 081.823	121.382	€ 081.823		121.382	
144	31/07/2020	28,58%	27,18%	072020	27,18%	31	€ 081.823	125.470	€ 081.823		125.470	
145	31/08/2020	28,58%	27,44%	082020	27,44%	31	€ 081.823	126.546	€ 081.823		126.546	
146	30/09/2020	28,58%	27,53%	092020	27,53%	30	€ 081.823	122.784	€ 081.823		122.784	
147	31/10/2020	28,58%	27,14%	102020	27,14%	31	€ 081.823	125.304	€ 081.823		125.304	
148	30/11/2020	28,58%	26,76%	112020	26,76%	30	€ 081.823	119.696	€ 081.823		119.696	
149	31/12/2020	28,58%	26,16%	122020	26,16%	31	€ 081.823	121.226	€ 081.823		121.226	
150	31/01/2021	28,58%	25,98%	012021	25,98%	31	€ 081.823	120.474	€ 081.823		120.474	
151	28/02/2021	28,58%	26,31%	022021	26,31%	28	€ 081.823	109.954	€ 081.823		109.954	
152	31/03/2021	28,58%	26,12%	032021	26,12%	31	€ 081.823	121.059	€ 081.823		121.059	
153	30/04/2021	28,58%	25,97%	042021	25,97%	30	€ 081.823	116.510	€ 081.823		116.510	
154	31/05/2021	28,58%	25,83%	052021	25,83%	31	€ 081.823	119.846	€ 081.823		119.846	
155	30/06/2021	28,58%	25,82%	062021	25,82%	30	€ 081.823	115.903	€ 081.823		115.903	
156	31/07/2021	28,58%	25,77%	072021	25,77%	31	€ 081.823	119.595	€ 081.823		119.595	
157	31/08/2021	28,58%	25,86%	082021	25,86%	31	€ 081.823	119.972	€ 081.823		119.972	
158	30/09/2021	28,58%	25,79%	092021	25,79%	30	€ 081.823	115.782	€ 081.823		115.782	
159	31/10/2021	28,58%	25,62%	102021	25,62%	31	€ 081.823	118.968	€ 081.823		118.968	
160	30/11/2021	28,58%	25,91%	112021	25,91%	30	€ 081.823	116.267	€ 081.823		116.267	
161	31/12/2021	28,58%	26,19%	122021	26,19%	31	€ 081.823	121.351	€ 081.823		121.351	
162	31/01/2022	28,58%	26,49%	012022	26,49%	31	€ 081.823	122.602	€ 081.823		122.602	
163	28/02/2022	28,58%	27,45%	022022	27,45%	28	€ 081.823	114.223	€ 081.823		114.223	
164	31/03/2022	28,58%	27,71%	032022	27,71%	31	€ 081.823	127.663	€ 081.823		127.663	
165	30/04/2022	28,58%	28,58%	042022	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
166	31/05/2022	28,58%	29,57%	052022	28,55%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
167	30/06/2022	28,58%	30,60%	062022	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
168	31/07/2022	28,58%	31,92%	072022	28,56%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
169	31/08/2022	28,58%	33,32%	082022	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
170	30/09/2022	28,58%	35,25%	092022	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
171	31/10/2022	28,58%	36,92%	102022	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
172	30/11/2022	28,58%	38,67%	112022	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
173	31/12/2022	28,58%	41,46%	122022	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
174	31/01/2023	28,58%	43,26%	012023	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
175	28/02/2023	28,58%	45,27%	022023	28,58%	28	€ 081.823	118.402	€ 081.823		118.402	
176	31/03/2023	28,58%	46,76%	032023	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
177	30/04/2023	28,58%	47,09%	042023	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
178	31/05/2023	28,58%	45,41%	052023	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
179	30/06/2023	28,58%	44,64%	062023	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	
180	31/07/2023	28,58%	44,04%	072023	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
181	31/08/2023	28,58%	43,13%	082023	28,58%	31	€ 081.823	131.224	€ 081.823		131.224	
182	30/09/2023	28,58%	42,05%	092023	28,58%	30	€ 081.823	126.947	€ 081.823		126.947	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

942533
23 de octubre del 2023
28 de agosto del 2008
12.485.032
19,05%
5.534
183

TITULAR
MOLANO SANCHEZ OSWALDO

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	6.081.823
INTERESES DE MORA	23.634.780
TOTAL LIQUIDACIÓN	29.716.603

Demasí

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos realizados
183	23/10/2023	28,58%	39,80%	102023	28,58%	23	6.081.823	97.091	6.081.823		97.091	